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24 września 2009

Posiedzenia, spotkania

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w V posiedzeniu Konwentu Marszałów Województw
RP w województwie łódzkim. Gośćmi spotkania będą Grzegorz Schetyna – Wicepremier,
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Tomasz Siemoniak – Sekretarz Stanu w
Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, Michał Boni – Członek Rady Ministrów
w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Szef Doradców Strategicznych Premiera, Elżbieta
Bieńkowska – Minister Rozwoju Regionalnego, Mirosław Drzewiecki – Minister Sportu i
Turystyki, Cezary Grabarczyk – Minister Infrastruktury, Radosław Stępień – Podsekretarz
Stanu w Ministerstwie Infrastruktury oraz Zbigniew Szafrański – Prezes Zarządu PKP
Polskie Linie Kolejowe S.A. Na zakończenie obrad odbędzie się uroczyste przekazanie
przewodnictwa w Konwencie Marszałków Województw RP wraz z symboliczną laską
marszałkowską Marszałkowi Województwa Opolskiego.

***

Fundacja „Regionalis”, przy wsparciu Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej ze środków
Funduszu Inicjatyw Obywatelskich jest organizatorem dzisiejszej konferencji otwierającej
projekt „Akademia Inicjatyw Społecznych”. Jest to program szkoleniowo-doradczy dla
organizacji pozarządowych z terenu województwa świętokrzyskiego oraz dla osób i grup
nieformalnych, które szukają wsparcia przy zakładaniu organizacji. Przykłady dobrych
praktyk przedstawi m. in. Lokalna Grupa Działania Wokół Łysej Góry. W spotkaniu w
Wojewódzkim Domu Kultury bierze udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Wicemarszałek przewodniczył będzie posiedzeniu Kapituły Świętokrzyskiej Nagrody
Jakości, podczas którego zaprezentowane zostaną przedsiębiorstwa i organizacje zgłoszone
do XI edycji konkursu.

W Królewcu wicemarszałek Zdzisław Wrzałka będzie gościem uroczystego wmurowania
aktu erekcyjnego dla nowo budowanej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej.

***

Dzisiaj odbędzie się posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku. W porządku
obrad m. in. informacja. o:
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– przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2009r. w zakresie kultury i
ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu,

– sytuacji finansowej instytucji kultury w I półroczu 2009r.

– stanie wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013. W spotkaniu weźmie udział Lech Janiszewski, członek Zarządu
Województwa.

***

Inwestycji współfinansowanych z Regionalnego Programu Operacyjnego (budowy basenu i
Domu Kultury) dotyczyło spotkanie Marcina Perza, członka Zarządu Województwa z
burmistrzem Włoszczowy Bartłomiejem Dorywalskim.

Marcin Perz spotka się także z dyrekcją Kieleckiego Teatru Tańca Elżbietą Szlufik – Pańtak
i Grzegorzem Pańtak.


